
UCHWAŁA NR XXVIII/214/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. , poz. 446) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 208 535  zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   290 135  zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę   81 600  zł

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. 1.  Plan dochodów budżetu gminy wynosi  24 632 051 zł , z tego:

- dochody bieżące w wysokości                      19 702 066   zł

- dochody majątkowe w wysokości                   4 929 985 zł

2. 2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   25 780 425 zł , z tego :

- wydatki bieżące w wysokości                        19 057 945 zł

- wydatki majątkowe w wysokości                    6 722 480 zł

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 1 148 374 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów 
w kwocie 1 148 374 zł.§  7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 6B8ECA25-D954-4645-A93A-B4C86CA1A5A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/214/17

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 16 706,00 0,00 0,00 16 706,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 184 200,00 0,00 208 535,00 392 735,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 208 535,00 208 535,00

80104 Przedszkola  9 000,00 0,00 208 535,00 217 535,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych

0,00 0,00 208 535,00 208 535,00

Id: 6B8ECA25-D954-4645-A93A-B4C86CA1A5A2. Podpisany Strona 1



z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2007

Dotacje celowe
w ramach programów
finansowanych
z udziałem środków
europejskich oraz
środków, o których
mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności
w ramach budżetu
środków
europejskich,
z wyłączeniem
dochodów
klasyfikowanych
w paragrafie 205

0,00 0,00 208 535,00 208 535,00

bieżące razem: 13 888 871,00 0,00 208 535,00 14 097 406,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

32 040,00 0,00 208 535,00 240 575,00

majątkowe

Strona 1 z 2

majątkowe razem: 4 929 985,00 0,00 0,00 4 929 985,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 594 958,00 0,00 0,00 4 594 958,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 587 954,00 0,00 0,00 5 587 954,00

Id: 6B8ECA25-D954-4645-A93A-B4C86CA1A5A2. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji
i środków na
finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 24 423 516,00 0,00 208 535,00 24 632 051,00

w tym z tytułu
dotacji i środków na
finansowanie
wydatków na
realizację zadań
finansowanych
z udziałem środków,
o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

4 626 998,00 0,00 208 535,00 4 835 533,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

.
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 6B8ECA25-D954-4645-A93A-B4C86CA1A5A2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/214/17

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed
zmianą

281361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281361 281361 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0

po zmianach 290361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290361 290361 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed
zmianą

281361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281361 281361 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0

po zmianach 290361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290361 290361 0 0

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

przed
zmianą

281361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281361 281361 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0

po zmianach 290361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290361 290361 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

298067 16706 4156 746 3410 0 12550 0 0 0 281361 281361 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000 0 0

po zmianach 307067 16706 4156 746 3410 0 12550 0 0 0 290361 290361 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed
zmianą

3508754 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 3148754 3148754 3068754 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3499754 351000 351000 0 351000 0 0 0 0 0 3148754 3148754 3068754 0

60016 Drogi publiczne gminne
przed
zmianą

3508754 360000 360000 0 360000 0 0 0 0 0 3148754 3148754 3068754 0

Id: 6B8ECA25-D954-4645-A93A-B4C86CA1A5A2. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3499754 351000 351000 0 351000 0 0 0 0 0 3148754 3148754 3068754 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101000 101000 101000 0 101000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed
zmianą

7191945 4839580 4180704 3094031 1086673 330008 196849 132019 0 0 2352365 2352365 2352365 0

zmniejszenie -68400 -68400 -68400 0 -68400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 276935 276935 30000 0 30000 0 0 246935 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7400480 5048115 4142304 3094031 1048273 330008 196849 378954 0 0 2352365 2352365 2352365 0

Strona
1 z 3

80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

4404951 2052586 1633099 1162468 470631 210303 77165 132019 0 0 2352365 2352365 2352365 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4374951 2022586 1603099 1162468 440631 210303 77165 132019 0 0 2352365 2352365 2352365 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 

przed
zmianą

422065 422065 400230 317706 82524 0 21835 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 276935 276935 30000 0 30000 0 0 246935 0 0 0 0 0 0

po zmianach 669000 669000 400230 317706 82524 0 21835 246935 0 0 0 0 0 0

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 83149 83149 0 0 0 0 0 83149 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83149 83149 0 0 0 0 0 83149 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20963 20963 0 0 0 0 0 20963 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20963 20963 0 0 0 0 0 20963 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2990 2990 0 0 0 0 0 2990 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2990 2990 0 0 0 0 0 2990 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41765 41765 0 0 0 0 0 41765 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41765 41765 0 0 0 0 0 41765 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8680 8680 0 0 0 0 0 8680 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8680 8680 0 0 0 0 0 8680 0 0 0 0 0 0

4247
Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4258 4258 0 0 0 0 0 4258 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4258 4258 0 0 0 0 0 4258 0 0 0 0 0 0

Id: 6B8ECA25-D954-4645-A93A-B4C86CA1A5A2. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30980 30980 0 0 0 0 0 30980 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30980 30980 0 0 0 0 0 30980 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38400 38400 0 0 0 0 0 38400 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38400 38400 0 0 0 0 0 38400 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4707
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15750 15750 0 0 0 0 0 15750 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15750 15750 0 0 0 0 0 15750 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed
zmianą

1177492 1177492 1105851 1027147 78704 0 71641 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8400 -8400 -8400 0 -8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1169092 1169092 1097451 1027147 70304 0 71641 0 0 0 0 0 0 0

Strona
2 z 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed
zmianą

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8400 -8400 -8400 0 -8400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

19685869 13253750 10930826 6244653 4686173 895008 1080297 167619 0 180000 6432119 6432119 6198119 0

zmniejszenie -77400 -77400 -77400 0 -77400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 276935 276935 30000 0 30000 0 0 246935 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19885404 13453285 10883426 6244653 4638773 895008 1080297 414554 0 180000 6432119 6432119 6198119 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

56000 56000 55040 43852 11188 0 960 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4200 -4200 -4200 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 56000 56000 55040 43852 11188 0 960 0 0 0 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed
zmianą

47000 47000 46040 43852 2188 0 960 0 0 0 0 0 0 0

Id: 6B8ECA25-D954-4645-A93A-B4C86CA1A5A2. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -4200 -4200 -4200 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47000 47000 46040 43852 2188 0 960 0 0 0 0 0 0 0

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed
zmianą

32663 32663 32663 32663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4200 -4200 -4200 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28463 28463 28463 28463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

5587954 5587954 242125 198850 43275 0 5345829 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4200 -4200 -4200 -4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5587954 5587954 242125 198850 43275 0 5345829 0 0 0 0 0 0 0

.
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 6B8ECA25-D954-4645-A93A-B4C86CA1A5A2. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/214/17

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 19 stycznia 2017 r.

                                                                                             dotacje  2017

       Dla jednostek sektora finansów publicznych    Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Gminny Ośrodek Kultury
w Goniądzu- Dz. 921,
Rozdział 92109, § 2480   434 000 1

Dotacja celowa z budżetu na
sfinansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych, Dz. 010, Rozdz.
01009, § 2830    10 000

2

Biblioteka Publiczna
w Goniądzu- Dz.921,
Rozdział 92116,§ 2480  56 000 2

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego udzielone
w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinmansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego , Dział
926, Rozdz. 92605, § 2360  65 000

3
Powiat Moniecki - Dz.600,
R.60014, § 6300 281 361   0 3

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną, Dz. 801, Rozdz. 80101, § 2590  210 303,00  

4
Powiat Moniecki - Dz.600,
R.60014, § 6300 9 000   4

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną, Dz. 801, Rozdz. 80103, § 2590  119 705,00  

Razem  290 361 490 000 Razem  75 000 330 008,00  

Id: 6B8ECA25-D954-4645-A93A-B4C86CA1A5A2. Podpisany Strona 1



.
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 6B8ECA25-D954-4645-A93A-B4C86CA1A5A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/214/17

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 19 stycznia 2017 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

I.Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 208 535 zł, z tego:

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 208 535 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola . Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 208 535 zł
jako dotacja celowa otrzymana w ramach programów finansowanych ze środków EFS w ramach RPO WP na
lata 2014-2020 w związku z realizacją projektu pn. ”Mali uczniowie – duże potrzeby” w Przedszkolu.

II.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 290 135 zł, z tego:

Dział 600 – Transport i łączność – 9 000 zł

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe. Zwiększenie planu wydatków majątkowych o środki
w wysokości 9 000 zł na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 276 935 zł

Rozdział 80104 – Przedszkola . Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 246 935 zł
w związku z realizacją projektu pn. ”Mali uczniowie – duże potrzeby” w Przedszkolu.

Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 30 000 zł na zakup usług przez jednostkę
samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego.

Dział 852 – Pomoc społeczna – 4 200 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 4 200 zł na wynagrodzenia bezosobowe.

III.Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 81 600 zł, z tego:

Dział 600 – Transport i łączność – 9 000 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
9 000 zł na zakup usług pozostałych.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 68 400 zł

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe . Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
30 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia w szkole podstawowej.

Rozdział 80110 – Gimnazja. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 8 400 zł na
zakup materiałów i wyposażenia w gimnazjum.

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 30 000 zł na zakup
usług pozostałych.

Dział 852 – Pomoc społeczna – 4 200 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 4 200 zł na wynagrodzenia osobowe.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 6B8ECA25-D954-4645-A93A-B4C86CA1A5A2. Podpisany Strona 1




